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Ülkemizden Tayvan'a kiraz ihracatının başlatılabilmesi için iki ülke arasında yürütülen
Zarar  Risk  Analizi  (ZRA)  çalışmaları  tamamlanmış  olup,  çalışmalar  neticesinde  ekli
"Türkiye'den Taze Kiraz  İthalatı  için Karantina Şartları" Protokolü kabul  edilerek Tayvan'a
kiraz ihracatının önü açılmıştır.

Tayvan'a kiraz ihracatına yönelik yapılacak iş ve işlemler, Genel Müdürlüğümüz web
sitesi,  "Faaliyetlerimiz  /  Bitki  ve  Bitkisel  Ürünler  Sınır  Kontrol/  Tayvan'a  Kiraz  İhracatı"
başlığı  altında  yayımlanan  bu  Protokol  ve  bu  kapsamda  hazırlanan  Talimatlara  göre
yürütülecektir.

Türkiye'den  Taze  Kiraz  İthalatı  için  Karantina  Şartları  Protokolü'nün  3.7  ve  8
maddelerine  göre;  her  yıl  kiraz  ihracat  sezonu  öncesinde  Tayvan Hayvan  ve Bitki  Sağlığı
Denetim  ve Karantina Bürosu'na  (BAPHIQ)  protokolde  belirtilen  şartları  karşılayan  kayıtlı
paketleme tesislerinin kodları ve iletişim bilgilerinin liste halinde gönderilmesi gerekmektedir.
Ayrıca BAPHIQ yetkilileri, kiraz ihracat mevsiminden iki ay önce paketleme ve soğuk işlem
tesislerini denetlemek ve onaylamak üzere ülkemize davet edilecektir.

Buna  göre;  2020  yılı  için  "Kiraz  Bahçesi  (Üreticisi)  Listesi"  ve  "Paketleme/Soğuk
İşlem  Uygulama  İşletmesi  Listesi"ne  dahil  olmak  isteyen  kiraz  Bahçesi  (Üreticisi)  ve
Paketleme/Soğuk İşlem Uygulama tesislerinin aşağıda belirtilen tarihlerde İl Tarım ve Orman
/ Zirai Karantina Müdürlüklerine başvuru yapması gerekmektedir.
 

 
İl  Tarım  ve  Orman  /  Zirai
Karantina Müdürlüğü Başvuru
Tarihleri

Gıda  Kontrol  Genel
Müdürlüğü'ne  Gönderilme
Tarihi

Paketleme ve Soğuk Uygulama
Tesisi Başvuruları

10 Şubat – 01 Nisan 2020 03 Nisan 2020

Kiraz Bahçesi Başvuruları 02 Mart – 30 Nisan 2020 08 Mayıs 2020
 

Ekte  yer  alan  Protokol  kapsamında;  ihracatçı  firmaların  yukarıda  belirtilen  tarihler
arasında başvuru yapmasını  teminen  ilgili  ihracatçı birliklerine duyuru yapılması hususunda
gereğini bilgilerinize arz ederim.
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Bakan a.
Genel Müdür Yardımcısı V.

 

Ek : Türkiyeden Taze Kiraz İthalatı için Karantina Şartları Protokolü (8 sayfa)
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